Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 266, pp. 492-493.

Dea) modiis V casei de ficto reddendis pro parte una Daltuvesini.

(SN) Anno Domini millesimo CC XII, indictione XV, III nonas februarii, in
domo magistri Gripponis / plebani de Vulsana, in presentia domini Arponis de
Cleisio, Grimoldi de Cagno, Bon/tempi notarii, Petri decani et aliorum testium
rogatorum.

Warnerius et Gr(ati)anusb) de Pizano, una cum / suis consortibus, se annue sol-
vere promiserunt ministerialibus curię de Vulsana pro parte Daltuvisini, quec)

iacet in monte de Marzen, modios V boni casei ad rectam stateram vici/nalem,
et si uno anno tenuerint induplare debent, et si duos continue a iure suo / de-
cidantd), nec liceat eis in extraneos episcopatui non subiectos et maxime in Dali-
gnienses / alienare, quod si fecerint, similiter a iure suo decidantc).

EGO Ropretus, imperatoris invict(issim)i F(ederici) notarius, interfui et iussu do-
mini Petri vicedomini Ananię scripsi.

a) B1 Carta de.   b) KINK Geranus.   c) KINK qui.   d) KINK decadant.

0959-1020_XII-fasc 19-06-2007, 21:14993

994 Codex Wangianus Minor

218.

1212 maggio 23, Ossana (Tn)

Guido da Claiano, a nome di Elica e Berta del fu Albuzio da Termenago, promette
a Pietro da Malosco, vicedomino dell’Anaunia, di pagare ogni anno quanto dovuto
per tre parti dei beni di Albuzio; lo stesso fa Giovanni de Speciosa da Cusiano, a
nome di Viviana sua moglie e di Armengarda moglie di Guido, per la quarta parte.

I f. 93v, col. di sinistra. Numerazione antica: 188. – Originale [A].

II ff. 146v-147r. Numerazione antica: CLXXXVIII. – Copia autentica [B1]. Redatta da Cor-
rado Greusser (1344 dicembre 20, presenti Lanzarotto de Spagnolis giurisperito, ser Giacomo
Bosio notaio, ser Bonio da Coredo cittadini di Trento); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis,
Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 9 (ex capsa
21, n. 5), f. 6v [B2].

Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 269, pp. 494-495.

Dea) locatione possessionis Albutii Curti de Tremenago.

(SN) Anno Domini millesimo CC XII, indictione XV, X kalendas iunii, in vico
Vulsana, in via publi/ca, in presentia domini Henrici de Pergine, domini Arponis
de Cleisio, Saladini et Gri/moldi de Cagno, Henrici Suapi de Livo et aliorum te-
stium rogatorum.

Wido de Claiano secu/ritatem fecit domino Petro de Malusco, Ananię vicedo-
mino, nominatim pro Elica et Berta filia/bus condam Albutii de Tremenago sol-
vendi annue raciones et consueta servitia in curia / de Vulsana pro tribus porcio-
nibus illius possessionis, sicut Albutius olim faciebat; fideiussor exti/tit Amelius
de Cugullo; et si uno anno tenuerit, induplare debet; et si duobus continue, / a
iure suo decidatb).